

Vranderupgård Holding ApS

Ollerupvej 1
6000 Kolding

CVR-nr. 30820754

Årsrapport for 2016

1. januar 2016 - 31. december 2016

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29/5 - 17



Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Vranderupgård Holding ApS Ollerupvej 1 6000 Kolding CVR-nr.: 30820754 Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Klaus Kjær Hansen, Direktør
Tilknyttede virksomheder	1Z Danmark ApS, cvr. nr. 30 82 08 94
Revisor	ViaCount ApS, Registreret Revisionselskab Søndergade 58A 6520 Toftlund CVR-nr.: 34731764

0917/AMN/BHH

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i eje anpartar i samarbejdende selskaber. Der har ikke været aktiviteter i øvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. -2.000, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. , og en egenkapital på kr. -474.255.

Selskabets resultat og økonomiske stilling levede op til forventningerne, og anses derfor for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning sket kapitalforhøjelse på 510.000 kr i det tilknyttede selskab, 1Z Danmark ApS, hvormed egenkapitalen reetableres.

Der er herudover ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i det forløbne regnskabsår ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre eksterne omkostninger		<u>-2.000</u>	<u>-2.000</u>
Bruttoresultat		<u>-2.000</u>	<u>-2.000</u>
Årets resultat		<u>-2.000</u>	<u>-2.000</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-2.000</u>	<u>-2.000</u>
		<u>-2.000</u>	<u>-2.000</u>

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Aktiver		<u>0</u>	<u>0</u>

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-599.255	-597.255
Egenkapital	2	-474.255	-472.255
Anden gæld		4.000	4.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		470.255	468.255
Kortfristede gældsforpligtelser		474.255	472.255
Gældsforpligtelser		474.255	472.255
Passiver		0	0
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		
Andre noteoplysninger	5		

Noter

1. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttet virksomhed

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
1Z Danmark ApS, cvr. nr. 30820894	Kolding	100,00	-100.944	243.380
			-100.944	243.380

2. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	I alt
Saldo primo	125.000	-1.441.576	-1.316.576
Praksisændring primo		844.321	844.321
Årets resultat	0	-2.000	-2.000
	125.000	-599.255	-474.255

Anpartskapitalen består af 125 anparter á 1.000 kr. eller multipla heraf.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

5. Kapitaltab

De negative resultat fra tidligere år har medført, at selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen og dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabslovens § 119. Selskabets ledelse har ikke som foreskrevet afholdt generalforsamling senest 6 måneder efter, at det er konstateret, at der er lidt kapitaltab med henblik på at redegøre for den økonomiske stilling.

Direktionen vil i overensstemmelse med Selskabslovens §119, på selskabets generalforsamling redegøre for selskabets økonomiske stilling.

Det er ledelsens vurdering, at kapitalberedskabet er tilstrækkeligt og direktionen indstiller derfor generalforsamlingen til, at generalforsamlingen træffer beslutning om, at anpartskapitalen søges reetableret gennem den fortsatte drift.